Dárce prohlašuje, že dar není v rozporu se zákonem a dobrými mravy. Dar poskytuje dárce

obdarovanému dobrovolně. S darem dárce nespojuje žádnou protislužbu či jiné protiplnění ze

strany obdarovaného.

Dárce přenechává obdarovanému dar — finanční částku ve výši 105.000 Kč (slovy stopěttisíc
korun českých) k podpoře výzkumné a vývojové činnosti obdarovaného.

Dar bude dárcem převeden na účet obdarovaného: [ie v jedné splátce a to do

31. 10. 2025.

Dárce v platebním příkaze uvede své IČO jako variabilní symbol a účel platební transakce